
©IDC/orion/amanaimages

今回のご案内は、2015年12月31日現在の株主名簿に記載された100株以上を保有される株主様にお送りしているものです。ご優待品は
「写真の町」北海道東川町の新米をご用意いたしました。下記の方法をご覧いただき、たくさんの皆様にお申込みいただければ幸いに存じます。
株主の皆様におかれましては、引き続きのご支援を賜りますようお願い申し上げます。

保有期間に応じたはがきを同封しております。はがきの場合も、簡単なアンケートへのご協力をお願いいたします。
※ はがきでお申込みの場合は、受付完了のご案内はありません。「株主優待お申込みはがき」の到着をもって受付とします。

● 2015年期末株主名簿にご登録のご住所にお届けいたします。
● 転居等で住所変更がある場合は、新住所記入欄にご記入ください。株主様ご本人以外の方へのお届けはお受けできません。
● お申込み後に住所変更がある場合は、当社お問合わせ先までご連絡ください。
● 配送日の日時指定はお受けいたしかねます。

※締切後のお申込みはお受けいたしかねますので、ご了承ください。 

http://amana.jp/company/ir/yuutaigate.html

お申込みに関するご注意

株主優待お申込みのご案内
弊社では、株主様の日頃のご支援にお応えし、
またアマナグループをより身近に感じていただきたいとの
思いから株主様ご優待制度を実施いたしております。

※ 株主番号確認方法
 ｢株主優待のご案内｣送付時の宛名用紙に、8桁の株主番号が記載されています。宛名用紙がお手元に無い場合は、三菱UFJ信託銀行にお問い合わせください。
 三菱UFJ信託銀行株式会社 証券代行部   Tel：0120-232-711（通話料無料）   受付時間：9:00 ～ 17:00 （土日祝祭日等を除く）

上記のwebページにアクセス
していただき、株主番号※､
株主名、メールアドレスを
ご入力の上、ご送信ください。

株主優待お申込みページの
URLとパスワードを、Step.1で
送信いただいたメールアドレス
にお送りいたします。

Step.2でお送りしたURLに
アクセスしていただき、
お申込みと簡単なアンケート
にご協力ください。

受付完了のご案内メールを
お送りいたします。

同封のはがきから

当社ホームページから

株主優待のお申込み方法

STEP 1
メールアドレスを送信

STEP 2
URL・パスワードの受信

STEP 3
専用サイトでお申込み

STEP 4
受付完了

「ホームページ」または「はがき」のどちらかでお申込みください。

お申込み期限： 2016年4月30日 当日消印有効



【お届けに関するご注意】
● お届け予定時期を過ぎても届かない場合は、2016年11月30日までにお問合せ先までご連絡ください。
● 住所不明及び長期不在等により当社へ返送されました優待品については、2016年12月19日まで保管いたしておりますので、
 お申し出がありましたら再送させていただきます。保管期間経過後については再送に応じかねますので、ご了承ください。
● お届けスケジュール等に変更が発生した場合は、当社ホームページにてお知らせいたします。

※締切後のお申込みはお受けいたしかねますので、ご了承ください。  

株式会社アマナ  IR担当
〒140-0002 東京都品川区東品川2-2-43
Tel：03-3740-4011  9:30～18:00（土日祝祭日等を除く）
E-mail：ir@amana.jp

※ 個人情報保護法に則り、株主様の個人情報を株主様の同意無し
 に業務委託先以外の第三者に開示・提供することはございません
 （法令等により開示を求められた場合を除きます）。

お届け予定：2016年10月中旬～11月中旬 順次発送予定

保有期間に応じたはがきを同封しております。

※1 「保有期間1年以上」の確認は、贈呈基準の12月31日の株主名簿を基準とし、
 同一株主番号で、連続して2回以上記載または記録された株主様といたします。

※2 「保有期間3年以上」の確認は、贈呈基準の12月31日の株主名簿を基準とし、
 同一株主番号で、連続して4回以上記載または記録された株主様といたします。保有期間に関するご注意

保有確認は、6月末と12月末の当社株主名簿
にて、株主番号を基準にして行います。証券会社
の貸株サービスをご利用されている場合、株主
番号が変わり長期保有の対象から外れる場合
がございます。詳しくはご利用の証券会社に
お尋ねください。

保有期間1年未満の株主様 新米2kg

保有期間1年以上の株主様※1 新米4kg

保有期間3年以上の株主様※2 新米6kg

2015年
12月

2014年
12月

2013年
12月

2012年
12月

購入時期

3年以上 1年以上3年未満 1年未満

保有期間に応じて、ご優待品をご用意いたしました。

株主優待お届けスケジュール

株主優待に関するお問合せ先

優待品のご案内

お申込み期限： 2016年4月30日 当日消印有効

「写真の町」北海道東川町産の今秋収穫の新米
※ 写真はイメージです。実際お届けする図柄、数量とは
 異なります。


